CLUB DE GOLF NORBA

Il TROFEO BODEGAS HABLA 2024

Fecha Listado: 28/10/2024
Hora Listado: 12:47:24

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

11

14

23

28

31

37

45

55

ONGALLO SEVILLANO, BELTRAN
CASARES CAVA, ALBERTO
GOMEZ-MARTINO GALLEGO, ROCi
HERNANDEZ BEJARANO, JAIME
ORTIZ IBARRONDO, LUIS

ALVIZ GARCIA, LUIS JESuUS
MONROY PEREZ, JESUS

GARCiA RAMOS, FELIPE

GARCIA GUTIéRREZ, VIRGILIO
BOHOYO GARCIA, ANTONIO
SILVA PEREZ, SERGIO

GARCIA SOISA, JOSE MARIA
TOBAJAS GONZALEZ, GUSTAVO
PAVON JARAIZ, MANUEL

POLO ROSADO, DIONISIO
CAMPOS LOPEZ, JUAN CARLOS
CORDOBA CARO, LUIS GONZALO
IGLESIAS GUTIERREZ, FELIPE
GONZALEZ ARROYO, PILAR
FERNANDEZ ALVARADO, JOSE AN
TATO MURIEL, JESUS
PLASENCIA MARTIN, FELIPE
MARTIN ESCRIBANO, SEGUNDO
OLAYO LUJAN, JUAN PEDRO
CASCO ARAUJO, FRANCISCO
SEIJAS FERNANDEZ, ROCIO
GARCIA AVILA, DAVID
BALLESTEROS BENITO, RAFAEL
SIN KIM, HYUN SUK

RIVERA PANIAGUA, FELIPE
GARCIA-CANCHO LOPEZ-ZUAZO,
GARCIA CARDENAL, ENRIQUE
CORDOBA CARO, CARLOS V.
ALONSO DiAZ, JUAN CARLOS
CAMINS DIANDA, JORGE ALBERT
LOPEZ DURAN, JOSE IGNACIO
VICENTE IGLESIAS, JOSE MARI
GARCIA DE LA PUENTE GALVAN,
DIAZ BONILLA, JUAN MANUEL
ESCUDERO GARCIA, GUZMAN
FLORIANO BLANCO, MAURO GABR
ACOSTA LLERA, PILAR
GONZALEZ GUERRA, ANDRES
CARO BARRA, REBECA
PACHECO BECERRA, ALFONSO
KIM YOUNG, GOO

BALLELL CANDELA, ANTONIO
PACHECO NAVARRO, JACOBO
SERVIA SANZ, JORGE

DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A
BOHOYO GARCIA, FRACISCO JAV
GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
GOMEZ MARTIN, CESAR
DOMINGUEZ SANCHEZ, M? GRACI
HERNANDEZ BEJARANO, SANTIAG
MORATINOS CARO, GONZALO
VALVERDE MERINO, ANTONIO

CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
QUINTO COTO
GUADIANA
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
GUADIANA
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
DON TELLO
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
PARRALUZ

NORBA CLUB
GUADIANA
GUADIANA

NORBA CLUB
GUADIANA

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB

LA VINOSILLA
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO
NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO
NORBA CLUB
CAMPO TALAYUELA
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,8

26,6
30,5
4,2

9,9

13,3
24,0
11,5
15,7
22,5
5,0

18,0
19,1
5,6

8,5

12,5
13,9
14,0
17,7
21,0
19,2
21,0
10,3
11,5
14,7
26,4
34,3
10,0
13,1
19,7
-0,2
2,5

6,5

10,2
18,1
19,0
8,4

10,7
19,1
19,8
24,5
25,7
26,5
31,2
8,6

13,5
15,7
14,0
16,9
18,5
23,1
24,9
31,4
35,2
1,6

2,5

10,3
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FECHA: 19/10/2024 CODIGO: 990124326
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13
33
36
6

13
17
30
15
17
28
7

23
24
8

11
16
18
18
21
23
24
26
13
15
19
31
33
13
16
25
1

4

9

13
23
24
11
14
24
25
30
30
33
37
11
17
17
18
21
23
29
31
33
41
3

4

13

13

44
43
43
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35
35
35
35
35
35
35
35
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34
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33
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32
32
32
32
32
32
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31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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29
29

23

33

138Vuelta
4 TOT
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29



CLUB DE GOLF NORBA

Il TROFEO BODEGAS HABLA 2024

Fecha Listado: 28/10/2024
Hora Listado: 12:47:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
GONZALEZ BAZAGA, GUILLERMO LA VINOSILLA
ALFARO RAMOS, ViCTOR VEGAS ALTAS
GONZALEZ HOLGADO, RAUL DON TELLO
ALONSO DE PABLO, CLARA ISAB PUERTA DEL SOL
POZAS MIRSN, JUAN MARIA NORBA CLUB

63

69

79

88

90

93

98

102

104

107

109
110
111
112
113
114

LOZANO CORBACHO, FRANCISCO NORBA CLUB

VADILLO FERNANDEZ, RAFAEL NORBA CLUB
MARQUEZ CANALES, MANé PARRALUZ

ROSADO TOBIAS, 6SCAR DAVID NORBA CLUB
BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB
RUBIO PARDO, JOSE LUIS NORBA CLUB
VALVERDE RUIZ, JORGE NORBA CLUB

LANCHO TORBELLINO, JUAN PED  NORBA CLUB
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON NORBA CLUB
PIAAS BENITO, FRANCISCO NORBA CLUB
PACHECO CABALLERO, JULIAN NORBA CLUB
CORCHO FERNANDEZ, SERGIO
VELARDE GRANJO, MARCIAL

MORENO BLAZQUEZ, PEDRO

NORBA CLUB
NORBA CLUB

RODRIGUEZ ALVAREZ, BERNARDO PUERTA DEL SOL

SEVILLANO MARTINEZ, BARBARA  NORBA CLUB
SALGADO RIVERA, AMANCIO NORBA CLUB

SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO PUERTA DEL SOL

SOLIS CORTES LUIS MARIA, LU
GOMEZ PIEDRABUENA, GALO ISI

NORBA CLUB
GUADIANA

SACRISTAN MARCOS, MARIABEL = PUERTA DEL SOL

MORENO CASTILLO, SERAFIN NORBA CLUB

GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO NORBA CLUB
HERNANDEZ ALONSO, SANTIAGO  NORBA CLUB
MARTIN ONCINA, JUAN ANTOLIN LA VINOSILLA
MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA
DE FELIPE ESTEBAN, LAURA NORBA CLUB

TRENADO MUNOZ, PEDRO

CRESPO CANDELA, FEDERICO NORBA CLUB
GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO
HIDALGO SEIJAS, JOAQUIN NORBA CLUB

DE PABLO OLIVARES, MARIA JO
HIDALGO PELAEZ, ADELA
MORALEDA MORA, JESUS
MURIEL PEREZ, M° TERESA
HERNANDEZ NOTARIO, RAMON
GUERRAS PEREZ, IGNACIO
SILVA NAVARRETE, LOURDES
LOPEZ FERNANDEZ, CARMEN

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

MORENO MENOR, JOSE MARIA FEDERACION EXTR
BECEDAS GARCIA, ELOY JESUS NORBA CLUB
REDONDO TORAL, JUAN MIGUEL PUERTA DEL SOL
MUNN, JACQUELINE NORBA CLUB
CASTOR RODRIGUEZ, ALBERTO PUERTA DEL SOL
FLORIANO BLANCO, LINO NORBA CLUB
PARRA LAZARO, ISRAEL CAMPO TALAYUELA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMALIA.  NORBA CLUB
FLORIANO BLANCO, JORGE JUAN  NORBA CLUB
FERNANDEZ BEN, JOSE ANTONIO  OLI HINOJOSA

GARCIA RODRIGUEZ, PABLO NORBA CLUB
GARCIA PEREZ, MANUEL TOMAS NORBA CLUB
GALAN CABALLERO, ANTONIO NORBA CLUB

FEDERACION EXTR

FEDERACION EXTR

PUERTA DEL SOL
FEDERACION EXTR
FEDERACION EXTR

JARAMA RACE

19,0
21,7
23,3
25,1
26,4
12,8
10,1
11,1
17,9
19,0
26,5
9,2

11,0
18,1
16,7
16,5
16,5
18,8
20,8
26,4
33,1
10,2
11,7
18,5
19,4
24,4
23,6
31,9
29,0
26,5
13,6
36,0
18,7
17,9
20,5
10,5
26,5
27,0
26,7
32,2
16,9
17,4
25,8
26,9
21,3
25,6
15,1
20,4
23,3
36,2
36,0
24,4
27,2
34,1
35,6
36,0
36,2

DOV ZNDZTNDNDNDDNZTDDNDDDNNDDONDDDNNDNNDDNDNNDNZTNDNDNZTNDNNDZVODI=ZNDNDNDNZTNW

STV TMEZISITMAZIZITNEINTAZITNZIITNINIZIZIIZITNIZIZIZITNEEIZIZ=IZSIZSIZEIZEIESEIESESESEZSESNMZELS L

FECHA: 19/10/2024 CODIGO: 990124326

OO OO P,POOOOPRPRPRORAPPAOAOPRPVLLOOOOONPOPRPOOLVLOHOOORDRERDERDRWONORPRPROOLOWLWWLONNORWONNOARARARADS

24
27
29
30
33
13
13
14
22
24
33
12
14
19
21
21
21
24
26
33
39
13
15
23
24
29
29
33
33
33
16
42
20
22
24
14
31
32
33
38
21
22
30
32
27
32
19
24
29
33
33
29
33
33
33
33
33

13

29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
21
21
19
19
19
18
18
17
16
12
10
7

6

23
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138Vuelta
4 TOT
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CLUB DE GOLF NORBA Fecha Listado: 28/10/2024
Hora Listado: 12:47:28
Il TROFEO BODEGAS HABLA 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

FECHA: 19/10/2024 CODIGO: 990124326

138Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
115 MURIEL BRAVO, JUAN MIGUEL NORBA CLUB 36,0 S M 5 33 5 5
116 IGLESIAS CATALAN, FRANCISCO NORBA CLUB

6,2 M M 2 8 Ret



